&Pilara ciKunicipal de cario",
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4
9

*************************************

Requisita informações sobre Ato Retificatório por dispensa de
licitação.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre Ato Retificatório por dispensa de licitação, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:

1- Por quais motivos foi realizada a contratação da empresa
MVeP Tecnologia em informática LTDA?

2 - Qual parecer jurídico? Enviar documento comprobatório.

3 - Considerando que o mesmo foi realizado por 180 dias, quais
providencias estão sendo tomadas para que não ocorra nova dispensa de
licitação?

4 - Onde e quem é o responsável pelo banco de dados do
sistema?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 14 de fevereiro de 2.019.

7G7 C-)1,7Á
EDUARD • NS CA bE LÜCA

VEREADOR.

Cámara Municipal de Birigüi - SP

1 1 110 111111111 IN
PROTOCOLO GERAL 363/2019

Data: 15/02/2019 - Horário: 07:58
Legislativo - REQ 47/2019